



Sportowa piguła. Przed inauguracyjnym meczem Jezioraka miła uroczystość

data aktualizacji: 2016.04.15



Najbliższy sportowy weekend jak zawsze stoi pod znakiem futbolu. Rozgrywki w ramach rundy rewanżowej wznawia iławski Jeziorak, który jako lider tabeli będzie kontynuował walkę o awans do A-klasy. III-ligowy Wikielec swój mecz rozegra na wyjeździe w Gołdapi. Ciekawie będzie również na innych boiskach i stadionach piłkarskich.

III liga

Rominta Gołdap - GKS Wikielec
Sobota, 16 kwietnia, godz. 16:00, stadion w Gołdapi

IV liga

Orzeł Janowiec Kościelny - Amex Bączek Unia Susz
Sobota, 16 kwietnia, godz. 16:00, stadion w Janowcu Kościelnym

Stomil II Olsztyn - Motor Lubawa
Niedziela, 17 kwietnia, godz. 16:00, stadion w Olsztynie

Klasa okręgowa

Ewingi Zalewo - Fortuna Dorotowo/Gągławki
Sobota, 16 kwietnia, godz. 17:00, stadion w Zalewie

GKS Stawiguda - Czarni Rudzienice
Sobota, 16 kwietnia, godz. 17:00, stadion w Stawigudzie

Start Nidzica - Czajkowski Radomniak Radomno
Niedziela, 17 kwietnia, godz. 14:00, stadion w Nidzicy

Na stadionie w Nidzicy zapowiada się ciężki bój o ligowe punkty. W niedzielę zmierzą się tam zajmujący piątą lokatę w tabeli Radomniak Radomno i ekipa z Nidzicy, która jest obecnie na trzecim miejscu.

A-klasa

Zamek Kurzętnik - GKS Wikielec/Frednowy
Sobota, 16 kwietnia, godz. 17:00, stadion w Kurzętniku

Osa Ząbrowo - Orzeł Ulnowo
Sobota, 16 kwietnia, godz. 16:00, stadion w Ząbrowie

B-klasa

GKS Szymbark - Olimpia Kisielice
Sobota, 16 kwietnia, godz. 16:00, boisko w Szymbarku

Jeziorak Iława - Wicher Gwiździny
Niedziela, 17 kwietnia, godz. 15:00, stadion w Iławie

Przed piłkarzami Jezioraka Iława inauguracja sezonu w rozgrywkach B-klasy. Lider tabeli po rundzie jesiennej, iławski Jeziorak, na własnym boisku podejmie wicelidera, zespół Wicher Gwiździny. Przed meczem odbędzie się miła uroczystość. Niepełnosprawny kibic Jezioraka Tomasz Michalski odbierze elektryczny wózek, którego zakup możliwy był dzięki zorganizowanej przez klub z Iławy akcji charytatywnej hojnie wspartej przez lokalnych kibiców.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/47767-sportowa-pigula-przed-inauguracyjnym-meczem-jezioraka-mila-uroczystosc>